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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

e cicha praca
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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/obieraczka-do-ziemniakow-6-kg-p-21706.html

Obieraczka do ziemniakéw 6 kg

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Producent
Gtebokos¢ - D
Materiat wykonania
Moc elektryczna
Wydajnos¢ na godzine
Szerokos¢ - W
Napiecie - U

Marka

Karta gwarancyjna

Wysokos¢ - H

¢ tatwy dostep do podzespotdéw obieraczki

5 304,00 zt
4 312,20 zt
789060
Stalgast
780 mm
stal nierdzewna
0.37 kW
60 kg/h
415 mm
400 vV
Stalgast
tak

880 mm
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